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(Valm. kaupunginjohtaja Maria Sorvisto)

Kalajokilaakson kunnat ovat eronneet Keski-Pohjanmaan sai raan hoi-
to pii ris tä 1990-luvulla. Tuossa vaiheessa Kalajokilaakson kunnat
ovat jättäneet Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin taseeseen si joit-
ta man sa peruspääoman. Vuosien varrella Kalajokilaakson kunnat
ovat käyttäneet Soiten (ent. Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin)
pal ve lui ta, mutta joitakin vuosia sitten tapahtuneen pe rus so pi muk sen
muuttamisen jälkeen Kalajokilaakson kuntien aikaisempaa kun ta yh-
ty män jäsenyyttä ja sijoitettua peruspääomaa ei ole huomioitu Soi ten
palvelujen hinnoittelussa. Tästä näkökulmasta katsottuna kun tien
sijoittamilla peruspääomilla ei ole käytännön merkitystä tai hyö tyä
Kalajokilaakson kunnille.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus on jälleen käynnissä. Tu le vien
hyvinvointialueiden olisi tarkoitus ottaa vastuu sote-palvelujen ja pe-
las tus toi men järjestämisestä ja tuottamisesta 1.1.2023 alkaen. Ole-
mas sa olevien sairaanhoitopiirien varat ja velat siirtyvät sel lai se naan
tuleville hyvinvointialueille. Tästä syystä on perusteltua, että Soi te
palauttaa Kalajokilaakson kunnille sen taseessa olevat pe rus pää-
omat.

Pääomasijoituksia ei palautettu Kalajokilaakson kunnille niiden erot-
tua Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiiristä, vaan ne jäivät kuntien
osuu te na kuntayhtymän varoihin ja kirjattiin pitkäaikaiseen vie raa-
seen pääomaan. Ylivieskan kaupungin osuus on Soiten vuoden
2019 tilinpäätöksen ja kaupungin oman saldoselvityksen mukaan
219 339,86 euroa.

KAUPUNGINJOHTAJA: Ylivieskan kaupunki vaatii Kes ki-Poh jan-
maan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä Soitea palauttamaan
Kes ki-Poh jan maan sairaanhoitopiiriin sijoitetun pääomaosuuden
219 339,86 euroa 30.6.2021 mennessä.

Ylivieskan kaupunki varaa muille Kalajokilaakson kunnille mah dol li-
suu den yhtyä vaatimukseen ilmoittamalla asiasta 31.1.2021 men-
nes sä.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.



Paula Haapakoski ilmoitti esteellisyydestä (palvelussuhdejäävi) ja
pois tui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.


